
    Město Český Krumlov
    Odbor investic

 nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, tel.: 380 766 700, fax: 380 766 701

Věc: OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY V RÁMCI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky: ZŠ T.G. Masaryka - oprava sedlové střechy - IV. etapa
Evidenční číslo zakázky: VZCK 0009/2013/OI/PZ
Identifikační údaje o zadavateli:

Název: Město Český Krumlov
Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01  Český Krumlov
IČ: 00245836

Druh veřejné zakázky: VZMR

Oznamujeme  Vám,  že  zadavatel  výše  uvedené  veřejné  zakázky  rozhodl  o  tom,  že  nejvhodnější 
nabídku předložil uchazeč:
Nabídka č.:
Název: Pradast
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II., 10/6, České Budějovice
Právní forma: spol. s r.o.
IČ: 60826053

 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Číslo 
n
a
b
í
d
k
y

Uchazeč (obchodní firma, sídlo, IČ) Cena celkem bez DPH

1. Relastav s.r.o., Praha, IČ: 24800481 nehodnoceno viz. níže

2. Ing. Jiří Staněk, Vimperk, IČ: 721166746 928.534,48 Kč

3. Stavební firma Feston, Č. Krumlov, IČ:60826304 875.391,- Kč

4. PRADAST spol. s.r.o., Č. Budějovice, IČ:60826053 716.308,- Kč

5. INSTAPRO s.r.o. ,Praha, IČ:29133726 667.302,89 Kč

6. VIDOX s.r.o., Č. Krumlov, IČ:25160168 998.556,- Kč

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TELEFON ČESKÝ KRUMLOV

MUCK 05141/2013/OI/PZ Petr Zaumüller 602 703 920 5.2. 2013

Dle rozdělovníku



7. Remonst stavební, spol. s r.o., Č.Budějovice,IČ:48203351 768.594,53 Kč

8. Kamlach a spol, s.r.o., Č. Krumlov, IČ: 63250578 740.574,- Kč

9. Pokrývačství Bušta s.r.o., Křemže, IČ:25178709 823.112,- Kč

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nejvhodnější nabídku s ohledem na stanovené hodnotící kritérium podala uchazeč INSTAPRO 
s.r.o.,  Plzeňská  157/98,  150  00  Praha,  IČ:  29133726,  která  splnila  všechny  požadované 
kvalifikační předpoklady a nabídla nejnižší nabídkovou cenu s DPH. 

Výběr  nejvhodnější  nabídky  proběhl  podle  Pravidel  pro  zadávání  veřejných  zakázek  malého 
rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými organizacemi.

Komise  pro  posouzení  a  hodnocení  nabídek  po  provedeném  hodnocení  prostudovala  znovu 
vítěznou  nabídku  a  zjistila,  že  vítězný  uchazeč  nemá  žádné  zaměstnance,  zakázku  by  musel 
realizovat prostřednictvím jiných dodavatelů, které ale neuvedl v povinné příloze č. 2.

Tento fakt vedl komisi k tomu, aby navrhla Radě města zadávací řízení zrušit a postupem dle čl. 4 
odst. 5 Pravidel pro zadávání VZ uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, který se umístil na 2. místě 
v pořadí, tj. se společností PRADAST, spol. s r.o., se sídlem nám. Přemysla Otakara II., 370 01, 
České Budějovice, IČ: 60826053.

Společnost Relastav Praha nebyla hodnocena, obálka obsahovala jinou nesouvisející nabídku.

Proti  rozhodnutí  zadavatele o výběru nejvhodnější  nabídky nejsou přípustné námitky,  a to v 
souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění.

Děkujeme Vám za předložení nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. 

Vítězného uchazeče vyzýváme k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.

Český Krumlov dne 5.2. 2013
.....................................................

starosta města


	Číslo nabídky
	Uchazeč (obchodní firma, sídlo, IČ)


		2013-02-05T10:15:16+0100


		2013-02-05T11:48:20+0100




